
1

ZARZĄDZENIE NR 437/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 3 kwietnia 2003 r.

w sprawie ustalenia terminu zapłaty opłat rocznych za 2003 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001, Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.), art. 71 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.
z 2000 r., Nr 46 poz. 543 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się ustalić termin zapłaty opłat rocznych za 2003 r., ustalonych dla Spółdzielni
Mieszkaniowej Osiedla Domów Jednorodzinnych w Krakowie, z tytułu użytkowania
wieczystego nieruchomości gruntowych stanowiących własność Miasta Krakowa, składających
się z działek nr:
1. 262/11 o powierzchni 30 m2, w obrębie 21, jednostka ewidencyjna Śródmieście, w wysokości

35,40 zł (słownie: trzydzieści pięć złotych 40/100),
2. 230/40 o powierzchni 54 m2, 270/133 o powierzchni 2669 m2, 191/8 o powierzchni 78 m2,

191/9 o powierzchni 149 m2 w obrębie 6, jednostka ewidencyjna Krowodrza, w łącznej
wysokości 5 803,66 zł (słownie: pięć tysięcy osiemset trzy złote 66/100),

3. 14/1 o powierzchni 96 m2, 17/6 o powierzchni 29 m2, 36/11 o powierzchni 384 m2, 36/13
o powierzchni 53 m2, 26/13 o powierzchni 3 m2 i 26/14 o powierzchni 17 m2, 24/2
o powierzchni 16 m2 w obrębie 59, jednostka ewidencyjna Podgórze, 37/3 o powierzchni
17 m2, 222 o powierzchni 561 m2, 316/34 o powierzchni 1366 m2, 316/35 o powierzchni
230 m2, 316/36 o powierzchni 390 m2, 316/37 o powierzchni 743 m2, 316/22 o powierzchni
5 m2, 316/23 o powierzchni 11 m2 w obrębie 61, jednostka ewidencyjna Podgórze, 211/23
o powierzchni 210 m2, 211/31 o powierzchni 4647 m2, 40/7 o powierzchni 26 m2 w obrębie
51, jednostka ewidencyjna Podgórze w łącznej wysokości 2 956,00 zł (słownie: dwa tysiące
dziewięćset pięćdziesiąt sześć złotych) – do dnia 30 czerwca 2003 r.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta .

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


